Proc SEI VR-12.062-00000398/2025 - SMDET - Ampla Concorrência - tipo: menor preço por
item - Objeto Aquisição de 01 (um) grupo gerador de energia para atender a Casa da Ciência
José Luís de Sá - Empresa: MICROLLAGOS MICROSCOPIA CIENTIFICA LTDA - CNPJ
05.897.431/0001-16 - Valor: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) -Info: (24) 3511-3112

SÉRGIO SODRÉ DA SILVA
Ordenador de Despesas

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90180/2025 - SRP Nº 141/2025

Proc.8083/2024 - SMAS/FMAS - exclusivo MEI/ME/EPP - tipo: menor preço por item -
Objeto: Aquisição de Materiais Diversos Com Vistas a Atender as Necessidades da SMAS -

[...]

Contratação de
Empresa Especializada Em Prestação de Serviços Para A Execução da Obra de Construção de
Alambrado Perimetral No Estádio Municipal Everaldo Franzói No Município de Alto
Paraíso/Rondônia. do Valor: O valor global do presente contrato é de R$ 47.311,42 (Quarenta e
sete mil, trezentos e onze reais, quarenta e dois centavos). Obs.: Contrato assinado nos autos
respectivo. O Contrato em sua íntegra encontra-se no portal; http://www.altoparaiso.ro.gov.br/
e http://www.diariomunicipal.com.br/arom/, Código Identificador: 2758EF96, data de circulação